Дело № 2-25-369/2018

Р Е Ш Е Н И Е
и м е н е м   Р о с с и й с к о й   Ф е д е р а ц и и
(резолютивная   часть)

г. Армянск										  3 августа 2018 г.

Суд в составе: председательствующего – исполняющего обязанности мирового судьи судебного участка № 59 Армянского судебного района Республики Крым мирового судьи судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым							Сангаджи-Горяева Д.Б.,
при секретаре судебного заседания			Кирилловой С.В.,
с участием истицы						Тарасовой З.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Тарасовой Зинаиды Митрофановны к администрации города Армянска Республики Крым о признании права собственности на садовый земельный участок,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ,
р е ш и л:
в удовлетворении исковых требований Тарасовой Зинаиды Митрофановны к администрации города Армянска Республики Крым о признании права собственности на садовый земельный участок отказать.
Разъяснить сторонам, что они имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Армянский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через судебный участок № 25 Армянского судебного района Республики Крым.

Председательствующий			(подпись)			   Д.Б. Сангаджи-Горяев